
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

 14,013,916.15 -346,398.20  13,667,517.95  8,214,297.77  8,214,297.77SERVICIOS PERSONALES  5,453,220.18

 10,293,935.52 -100,000.00  10,193,935.52  7,172,603.35  7,172,603.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,021,332.17

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 2,067,775.70  0.00   2,067,775.70  288,549.07  288,549.07REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,779,226.63

 1,152,922.69 -358,180.20  794,742.49  286,594.85  286,594.85SEGURIDAD SOCIAL  508,147.64

 493,764.24  117,299.00  611,063.24  466,550.50  466,550.50OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  144,512.74

 5,518.00 -5,517.00  1.00  0.00   0.00  PREVISIONES  1.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 2,053,154.85  234,133.65  2,287,288.50  2,084,813.98  2,084,813.98MATERIALES Y SUMINISTROS  202,474.52

 193,154.85  58,213.51  251,368.36  216,419.96  216,419.96MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 34,948.40

 270,000.00  268,920.14  538,920.14  493,395.28  493,395.28ALIMENTOS Y UTENSILIOS  45,524.86

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 20,000.00  23,000.00  43,000.00  35,351.41  35,351.41PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  7,648.59

 1,450,000.00 -71,600.00  1,378,400.00  1,267,570.63  1,267,570.63COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  110,829.37

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 120,000.00 -44,400.00  75,600.00  72,076.70  72,076.70HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  3,523.30

 904,004.00  375,108.23  1,279,112.23  1,184,743.24  1,184,743.24SERVICIOS GENERALES  94,368.99

 139,000.00 -37,339.00  101,661.00  81,121.03  81,121.03SERVICIOS BÁSICOS  20,539.97

 60,000.00 -13,000.00  47,000.00  36,820.00  36,820.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  10,180.00

 70,000.00  36,000.00  106,000.00  92,478.20  92,478.20SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  13,521.80

 19,000.00  19,182.04  38,182.04  31,928.53  31,928.53SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  6,253.51
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

 80,000.00  105,000.00  185,000.00  184,246.20  184,246.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  753.80

 60,000.00 -17,000.00  43,000.00  37,763.80  37,763.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  5,236.20

 165,000.00 -13,000.00  152,000.00  143,578.84  143,578.84SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,421.16

 295,004.00  311,265.19  606,269.19  576,806.64  576,806.64SERVICIOS OFICIALES  29,462.55

 16,000.00 -16,000.00  0.00   0.00   0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 160,000.00  27,165.83  187,165.83  184,429.87  184,429.87TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,735.96

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 160,000.00  27,165.83  187,165.83  184,429.87  184,429.87AYUDAS SOCIALES  2,735.96

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   10,148.79  10,148.79  10,148.79  10,148.79BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   10,148.79  10,148.79  10,148.79  10,148.79MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  17,131,075.00

 300,158.30

 17,431,233.30

 11,678,433.65

 11,678,433.65

 5,752,799.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. MARÍA HERMELINDA ARAMBURO 

ESCOBAR

DIRECTORA
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